
Протокол №4 
спільного засідання Громадської ради 

при Запорізькій районній державній адміністрації 
та Координаційної ради розвитку громадянського суспільства

27 грудня 2017 року
м. Запоріжжя, Запорізька 
райдержадміністрація 
зал засідань

09:00

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про відзначення Дня Соборності України на території Запорізького 
району у 2018 році.

2. Про вжиття невідкладних заходів щодо реалізації Закону України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад». Стан, перспективи 
розробки генеральних планів населених пунктів та інші актуальні питання 
містобудівної діяльності.

3. Про забезпечення виконання вимог Закону України «Про засади 
запобігання і протидії корупції» та здійснення антикорупційних заходів у 
Запорізькому районі.

4. Про затвердження плану роботи Громадської Ради на 2018 рік.
5. Про затвердження плану проведення консультації з громадськістю на 

2018 рік. і

Присутні: члени Громадської ради при Запорізькій райдержадміністрації, 
члени Координаційної ради розвитку громадянського суспільства, керівники 
закладів культури району (згідно зі списком запрошених)

Відкрив: Макуіценко В.О. -  керівник апарату райдержадміністрації

Слухали: Про відзначення Дня Соборності України на території Запорізького 
району у 2018 році.

Доповідає:
Гемська І.В. -  начальник відділу культури і туризму райдержадміністрації

Слухали: Про вжиття заходів щодо реалізації Закону України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад». Стан, перспективи розробки 
генеральних планів населених пунктів та інші актуальні питання містобудівної 
діяльності.

Доповідає:
Макущенко В.О. -  керівник апарату райдержадміністрації



Слухали: Про забезпечення виконання вимог Закону України «Про засади 
запобігання і протидії корупції» та здійснення антикорупційних заходів у 
Запорізькому районі.

Доповідає:
Гребенюк Т.В, -  заступник керівника апарату, начальник відділу організаційної 
роботи, діловодства і контролю апарату райдержадміністрації.

Халупник Ю.Я.- начальник юридичного відділу апарату райдержадміністрації

Слухали: Про затвердження плану роботи Громадської Ради на 2018 рік.

Доповідає: Ігнатко Б.В. голова Громадської Ради при Запорізькій
райдержадміністрації.

Слухали: Про затвердження плану проведення консультації з громадськістю 
на 2018 рік.

Доповідає: Макущенко В.О. -  керівник апарату райдержадміністрації 

Вирішили:
1. Інформацію прийняти до відома

2. Членам громадської ради,керівникам закладів культури продовжити роботу 
із залучення громадян у різноманітних заходах, іцо проводяться на території 
району. і

3. Затвердити план роботи Громадської Ради на 2018 рік.

4. Затвердити план проведення консультації з громадськістю на 2018 рік.

Голова Громадської ради при 
Запорізькій районній державній 
адміністрації

Секретар Громадської ради при 
Запорізькій районній державній 
адміністрації

О.В.Горбик

Співголова Координаційної ради 
розвитку громадянського
суспільства

В.О. Макущенко

Секретар Координаційної ради 
розвитку громадянського 
суспільства

А.О. Рихлрва


